
Til        Røros, 2/4-2024 

 

Jernbanedirektoratet 

Sendes kun elektronisk til:  

Terje.sivertsvoll@jernbanedirektoratet.no 

Anne.skolmli@jernbanedirektoratet.no 

Postmottak@jernbanedirektoratet.no  

TRØNDELAG SØR IKPR OG SJ NORGE: UTTALELSE TIL JERNBANEDIREKTORATET OM ØNSKE 

OM ENDRING I RUTEPLANER FOR DOVREBANEN OG RØROSBANEN FRA 2026 

 

Trøndelag Sør-Interkommunalt politisk råd er et samarbeidsorgan for kommunene Røros, Holtålen 

Midtre Gauldal, Melhus Rennebu og Oppdal. Rådet er et folkevalgt organ som samarbeider om å 

finne gode løsninger på utfordringer felles for kommunene i regionen.  

 

Trøndelag Sør IKPR i samråd med SJ Norge ønsker med dette brevet å be om at ruteplan for 

Dovrebanen og Rørosbanen 2026 endres etter forslag utarbeidet i samråd med SJ Norge. SJ Norge har 

utarbeidet ulike alternativ til endringer i ruteplan. Vi vil anbefale at følgende ruter som SJ foreslår (se 

vedlegg), blir vurdert i prioritet rekkefølge etter antagelser på hvilke ruter som treffer størst antall 

reisende på gitte ruteforslag for Røros- og Dovrebanen. 

Trøndelag Sør-Interkommunalt politisk råd (IKPR) har tatt initiativ til dialog med SJ Norge. Målsetting 

for dialogen har vært å bedre tilbudet for passasjerer ved Dovrebanen og Rørosbanen, for å 

imøtekomme behovet for kollektivtransport for innbyggere i regionen.  

Dialog med SJ Norge ble påbegynt i styremøte for Trøndelag Sør 28.februar hvor ordførere i Trøndelag 

Sør redegjorde for, og ga innspill til utbedring av togtilbudet på Dovrebanen og Rørosbanen. SJ Norge 

har siden fulgt opp med å utarbeide forslag alternative ruteplaner fra og med 2026, som kan utføres 

med dagens togmateriell, for eksempel med at tog som ankommer Røros går videre til Støren som da 

blir endestasjon, men gir mulighet for reisende til å ta korresponderende tog videre fra Støren.  

Trøndelag Sør IKPR arbeider målrettet for å utbedre kollektivtilbudet i regionen. Store geografiske 

avstander og stort tilfang av pendlere gjør at regionen er avhengig av et godt kollektivtilbud for å 

være attraktiv som bo- og arbeidsmarkedsregion. Vi erfarer av Byvekstavtalen at økning i antall 

avganger som gjør det mulig å pendle med toget, har ført til at flere nettopp velger å benytte tog som 

transportmiddel. Vi tror erfaringene er overførbare til vår region.   

Vi ser frem til møte 5/4, og å til å bidra konstruktivt inn i videre samarbeid!  

 

Med vennlig hilsen 

Styret i Trøndelag Sør IKPR 

Elisabeth Hals, ordfører i Oppdal kommune 
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Per Arne Lium, ordfører i Rennebu kommune 

Einar Gimse Syrstad, ordfører i Melhus kommune 

Jan Arild Sivertsgård, ordfører i Holtålen kommune 

Trude Heggedal, ordfører i Midtre Gauldal kommune  

Isak V Busch, ordfører i Røros kommune 

 

 


